sporu korporacyjnego z akcjonariuszem należy natomiast wskazać sprawę z powództwa BEST S.A. z dnia 9 

stycznia 2019 r. o zapłatę solidarnie przez Emitenta, Pawła Szewczyka, Jana Pawła Lisickiego oraz Grant Thornton 

Frąckowiak spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. kwoty 51.847.764 zł (pięćdziesiąt jeden milionów 

osiemset czterdzieści siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złote). Ponadto należy zwrócić uwagę, że 

BEST Capital FIZAN - podmiot powiązany z BEST S.A. podejmuje działania procesowe w charakterze interwenienta 

ubocznego także w innych postępowaniach,, w tym poprzez złożenie skargi kasacyjnej od korzystnego dla

[...]

W ramach serii S1 Emitent wyemituje do 49.999 (czterdziestu dziewięciu tysięcy dziewięciuset dziewięćdziesięciu 

dziewięciu) obligacji zwykłych na okaziciela serii S1 o wartości nominalnej 100,00 EUR (sto euro) każda i łącznej 

wartości nominalnej nie wyższej niż 4.999.900 EUR (cztery miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset euro). 

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna i cena emisyjna  jednej obligacji wynosi 100,00 EUR (sto euro) każda. 

https://www.relacjeinwestorskie.kredytinkaso.pl/
http://www.michaelstrom.pl/

4.5. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących przedmiotem

[...]

do wspólnych przedsięwzięć, powoływać oddziały, zakłady, przedstawicielstwa i inne jednostki organizacyjne, 

a także dokonywać wszelkich czynności prawnych i faktycznych w zakresie przedmiotu swego przedsiębiorstwa, 

dozwolonych przez prawo. 

§ 3 

Kapitał zakładowy i akcje 

1 

Kapitał zakładowy wynosi 12 897 364,00 złotych (słownie: dwanaście milionów osiemset dziewięćdziesiąt siedem 

tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złotych zero groszy) i dzieli się na 12 897 364 (słownie: dwanaście milionów 

osiemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery) akcji zwykłych na okaziciela, 

wyemitowanych w seriach od A do H, o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden zł zero groszy) każda akcja.  

2 

Zamiana akcji na okaziciela na akcje imienne jest niedopuszczalna. Akcje mogą być wydawane w odcinkach

[...]

wartości nominalnej akcji dotychczasowych. 

4 

Spółka może emitować obligacje zamienne na akcje oraz obligacje z prawem pierwszeństwa. 

4a 

Zarząd Spółki jest upoważniony, w okresie do dnia 1 lipca 2013 roku, do podwyższenia kapitału zakładowego 

o kwotę nie większą niż 4 120 500,00 zł (cztery miliony sto dwadzieścia tysięcy pięćset zero groszy) złotych 

(kapitał docelowy). Zarząd może wykonywać przyznane mu upoważnienie poprzez dokonanie jednego lub kilku 

kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego przy czym akcje mogą być obejmowane tak za wkłady pieniężne, 

jak i niepieniężne (aporty).

[...]

„MSSF” oznacza Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej oraz 

związane z nimi interpretacje ogłoszone w formie rozporządzeń Komisji 

Europejskiej;  

„Należność Główna” oznacza kwotę równą aktualnej wartości nominalnej jednej Obligacji; 

„Obligacje” oznacza nie więcej niż 49.999 (czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć) emitowanych przez Emitenta obligacji zwykłych na 

okaziciela serii S1 o wartości nominalnej 100,00 EUR (sto euro) każda i łącznej 

wartości nominalnej nie wyższej niż 4.999.900 EUR (cztery miliony dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset euro) 

„Obligatariusz” oznacza podmiot, któremu przysługują prawa z Obligacji, tj. posiadacza Rachunku 

Papierów Wartościowych, na którym zapisane są Obligacje lub osobę wskazaną 

podmiotowi prowadzącemu Rachunek Zbiorczy przez posiadacza tego rachunku